de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con D.S. N°018-2017-MINAGRI, yen uso 

SE RESUELVE: (Ama" 

ARTÍCULO 1°. - Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Puquio, cuyo ejemplar debidamente visado que consta de ciento 
cuarenta y cuatro (144) folios, los mismos que forman parte integrante de la presente 
resolución. 

ARTÍCULO 2°. — El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo 
del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de Agua — OUA, 
en la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 — 2024, no